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Kexmeray Kanacsl, AGai (Kasak TiliHue OKbITBUIATHIH) AapbIHIBI Gananapra
apranrai Ne 3 001bICTHIK MaMaHHaHABIPBLIFAH MEKTEN — MHTEPHATHI

2023-2024 oKy KbLIbIHA APHATFAH
«¥ATTBHIK KoJI6eHep» yiipmMeciHiH
KYHTIi30eJ1iK Kkocnapsl

XKerexmrici:Illasxmerosa C.C.
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«YJATTBIK KOJIOHEP» YHipMecCiHiH

JKbUI/IBIK KYMBIC 7KOCIIAPbI.
AnraceiHa 4 carat, Oapabirbl 136 carar.

Cabak TaKkbIpBIOBI

Y UBIMIACTBIPY KYMBICTAPhI, TEXHUKAJIBIK
MaJTiMeTTep, Oananapra yHipMeHiH
MaKCaThIHBIH MaHBI3bIH TYCIHAIPY

Y WBIMIACTBIPY KYMBICTAPhI, TEXHUKAJIBIK
MoJliMeTTep, Oananapra YiipMeHiH
MaKCaTbIHbIH MaHbI3bIH TYCIHAIPY
TexHonorusublK ManimMeTTep. Y HipMeHIH
MaKcaThl, MAHbBI3bI, KOJIAHBLTYBI, 9JIIC-TICLIT
AKYMBIC TYpJIEpI.

TexHonorusuelK ManiMeTTep. Y HipMeHIH
MaKcaThl, MAHBI3bI, KOJTAHBLITYBI, 9/IIC-TICLI
AKYMBIC TYpJIEPL. .

KaxerTu1ik Matepuai a3ipiey, )KyMbIc
OPHBI epexeNIepiIMEH TaHbICTHIPY.
KaxerTu1ik MaTtepuain a3ipiey, )KyMbIc
OPHBI epeKeIepIMEH TaHBICTBIPY..
O10-6pHEKTIH MIBIFY TAPUXbI, KOJITAHBLTYHI.
Oro-epHEKTIH YJITUIEPIH XKacay,
O10-6pHEKTIH HIBIFY TAPUXbI, KOJIAHBLTYHI.
Oro-epHEKTIH YJITUIEPIH Kacay,

Kazipri kosijanbICTa 0F0-0pHEK

epekmeniri. Or-epHeK COH YATUIEPiH kacay
(kKamaybIHIIIA)

Ka3zipri koyianbICTa 0F0-6pHEK

epekmeniri. Or-epHeK CoH YATUIEPiH kacay
(kKanmaybIHIIIa)

Kazipri koyiianbICTa 0F0-6pHEK

epekmieniri. Or-epHeK CoH YATUIEPiH kacay
(KanaybIHIIIA)

Kaszipri koJitaHbICTa OF0-6pHEK

epekieniri. Or-epHeK CoH YITUIEpiH kacay
(KanaysbIHIIIA)

Or0 KHETiH KecTeley 9IicTepi

Or0 KHETiH KecTeley 9IicTepi

Konmen kecteney

Konmen kecteney

Konmen kecteney

Konmen kecteney

Konmen kecteney

Konmen kecteney

MamrHaMeH KecTeley

MamrHaMeH KecTelney

MairHaMeH KecTeley

MairHaMeH KecTelney

MairHaMeH KecTelney

Carar
CaHBbI

1
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Kyni

05.09.2023

05.09.2023

07.09.2023

07.09.2023

12.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
14.09.2023

19.09.2023

19.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

26.09.2023
26.09.2023
28.09.2023
28.09.2023
03.10.2023
03.10.2023
05.10.2023
05.10.2023
10.10.2023
10.10.2023
12.10.2023
12.10.2023
17.10.2023

Eckepry
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MamrHaMeH KecTeley

Asixray >xymbicTapbl. besennipy

Asikray >xymbicTapbl. besennipy
KypakTeiH HOOaiibIH jKacay, Minry
KypakTeiH HOOaiibIH JKacay, Milry
KypakTsl Kekrern Tiry

KypakTsl Kekrern Tiry

KypakTsl Kekrer Tiry

KypakTsl Kekrern Tiry

Kypak keprenie xxacay(MammHaMeH
KYMBIC)

Kypak keprernie xxacay(MalmHaMeH
KYMBIC)

Kypak keprernie xacay(MalmHaMeH
KYMBIC)

Kypak keprernie xacay(MalmHaMeH
KYMBIC)

Kypak xeprernie xxacay(ManmHaMeH
KYMBIC)

Kypak keprernie xxacay(ManmHaMeH
KYMBIC)

Kypak xeprernie xxacay(ManmHaMeH
KYMBIC)

Kypak keprenie xacay(ManmHaMeH
KYMBIC)

Kypak kepremie xacay(MammHaMeH
KYMBIC)

Kypak keprenie xacay(ManmHaMeH
KYMBIC)

AsIKTay KYMBICTaphl

AsIKTay KYMBICTaphl

Kymbic )xacayra KaXKeTT1 3CKU31 TaiibIHIan
ay;

Kymbic )xacayra KaXKeTT1 3CKU31 TaiibIHIan
aly;

Komnax .3cku3 OoibIHIIA dKYMBIC.
Kommax .3cku3 OoibIHIIA dKYMBIC.
Komnax .3cku3 OoibIHIIIA dKYMBIC.
Komnax .3cku3 OoibIHIIA HKYMBIC.
besenaipyne opTypiai oicTep i KOJIIaHy.
besenaipyne opTypii oicTep i KOJIIaHy.
AsIKTay KYMBICTAphI

AsIKTay >KYMBICTAphI

Kecteneyre mara Tanzar, 3cku3 caiy
KecTeneyre mara Tanziar, 3cKu3 caity
Ocku3 OOMBIHIIA KYMBIC.

Ocku3 OOMBIHIIA KYMBIC.

CyperTi 6acTbipa MOHILIAKIIEH KECTENEY.
CyperTi 6acThipa MOHILIAKIIEH KECTENEY.
Cyperti 6acTbipa MOHILIAKIIEH KECTENEY.
CyperTi 6acThlpa MOHILIAKIIEH KECTENEY.
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17.10.2023
19.10.2023
19.10.2023
24.10.2023
24.10.2023
26.10.2023
26.10.2023
07.11.2023
07.11.2023
09.11.2023

09.11.2023

14.11.2023

14.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

23.11.2023

23.11.2023

28.11.2023
28.11.2023
30.11.2023

30.11.2023

05.12.2023
05.12.2023
07.12.2023
07.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
14.12.2023
14.12.2023
19.12.2023
19.12.2023
21.12.2023
21.12.2023
26.12.2023
26.12.2023
28.12.2023
28.12.2023
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CyperTi 6acThipa MOHIIIAKIICH KECTENEY.
Cyperti 6acThipa MOHILIAKIICH KECTEIEY.
CyperTi 6acThipa MOHIIIAKIICH KECTENEY.
CyperTi 6acThipa MOHILIAKIICH KECTEIEY.
CyperTi 6acThIpa MOHIIIAKIICH KECTENCY.
CyperTi 6acThipa MOHIIIAKIICH KECTENCY.
AsIKTay )KYMBICTapbl

AsIKTay )KYMBICTapbl

[Tano HOOAMBIH cairy

[Tano HOOAIBIH cairy

OPTYpJIl TEXHUKAHBI KOJIJIAaHY apKbLIbI
HIBIFAPMAIIBIIBIK KYMBIC. MaTa, ObUTFaphI,
(anbra, eciMIiK TypJepiMeH

OPTYpJIl TEXHUKAHBI KOJIJIAaHY apKbLIbI
HIBIFAPMAIIBIIBIK JKYMBIC. MaTa, ObUFapHl,
(anbra, eciMIiK TypJepiMeH
HIprrapManibuIBIK JKYMBIC

[ IprFapManIbLIBIK KYMBIC
HIprrapManibuIBIK KYMBIC

[ IprFapManIbUIBIK KYMBIC

[ IprFapManIbLIBIK KYMBIC
HIprrapManibuIBIK JKYMBIC

Kwui3 6acy enepi Typaisl TYCiHIK Oepy
Kwuiz 6acy eHepi Typaisl TyCiHIK Oepy
Kepnekri matepuangapMeH, Kypai-
XKaOIPIKTApMEH TaHBICTHIPY.

Kepnekri matepuangapMeH, Kypai-
XKaOIPIKTApMEH TaHBICTHIPY.

Hooaii xacay.

Hooaii xacay.

HooGaiira 6aiiiaHbICTBI TYCTEPIIH
OOJIIEKTEPIH JalbIHIAY

HooGaiira 6aiiiaHbICTBI TYCTEPIIH
OOJIIEKTEPIH JalbIHIAY
[IprrapManbUIbIK )KYMBIC.
[IprFapManbUIbIK )KYMBIC.

[ prFapManbUIbIK )KYMBIC.
[IprFapManibUIbIK )KYMBIC.
[IprFapManbUIbIK )KYMBIC.
[IprFapManbUIbIK )KYMBIC.

[ IbIrapMaIbUIBIK XKYMBIC.
HIbIrapMaIibuIbIK AKYMBIC.

[ IbIrapMaIbuIBIK XKYMBIC.

[ IbIrapMaIbUIBIK XKYMBIC.

Toky eHepi Typajbl TYCIHIK O6epy, KepeKTi
KypaJJlapMeH TaHbICY

Toky eHepi Typajbl TYCIHIK O6epy, KepeKTi
KypaJJlapMeH TaHbICY

Tokputy oic-TociAepiH TEXHOIOTUACHIH
MEHTepy
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09.01.2024
09.01.2024
11.01.2024
11.01.2024
16.01.2024
16.01.2024
18.01.2024
18.01.2024
23.01.2024
23.01.2024
25.01.2024

25.01.2024

30.01.2024
30.01.2024
01.02.2024
01.02.2024
06.02.2024
06.02.2024
08.02.2024
08.02.2024
13.02.2024

13.02.2024

15.02.2024
15.02.2024
20.02.2024

20.02.2024

22.02.2024
22.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
29.02.2024
29.02.2024
05.03.2024
05.03.2024
07.03.2024
07.03.2024
12.03.2024

12.03.2024

14.03.2024
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Tokputy opic-TociAepiH TEXHOIOTUACHIH

MEHIepy

Tokputy oic-TociAepiH TEXHOIOTUACHIH

MEHIepy

ToKpBLTY 9/1ic-TOCUIIEPIH TEXHOJIOTHUSICHIH

MEHIrepy

By#bIMIIBI TOKY.
by#bIMIBI TOKY.
By#bIMIIBI TOKY.
by#bIMIBI TOKY.
ByitbiMIBI TOKY.
ByitbiMIBI TOKY.
ByitbiMBI TOKY.
ByitbiMIBI TOKY.
ByitbiMIBI TOKY.
ByitbiMBI TOKY.

COHFBI OHIEY KYMBICTAPBI
COHFBI OHIEY KYMBICTAPbI

[u opay eHepi TypaJibl TYCIHIK Oepy,

KEepEKT1 KypaJAapMeH TaHbICY

[u opay eHepi TypaJibl TYCIHIK Oepy,

KEpEKT1 KypaJAapMeH TaHbICY

[uniy *xacany omic-TociiaepiH

TEXHOJIOTHUACBIH MCHI' CPY

[uniy *xacany omic-TociiaepiH

TEXHOJIOTHSICBIH MEHI'€PY
HoGaii xacay
HoGaii xacay

HooGaiimeH yMbIC,.KIJIEM TOKY.
HooGaiimeH yMbIC,.KIJIEM TOKY.
HooGaiimeH yMbIC,.KIJIEM TOKY.
HooGaiimeH yMbIC,.KIJIEM TOKY.
HooGaiimeH yMbIC,.KiJIEM TOKY.
HooGaiimeH yMbIC,.KIJIEM TOKY.
Hob6aiiMeH kKyMBbIC,.KiJIEM TOKY.
HobaiiMeH KyMBbIC,.KiJIEM TOKY.
HobaiiMeH KyMBbIC,.KiJIEM TOKY.

bezenaipy xyMmbICTaphbI.

Iu opay
Iu opay
[Iu opay

[Iu opay.
[Iu opay.
[Iu opay.
I1Iu opay.
I1Iu opay.
I1Iu opay.
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14.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

02.04.2024
02.04.2024
04.04.2024
04.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
11.04.2024
11.04.2024
16.04.2024
16.04.2024
18.04.2024
18.04.2024
23.04.2024

23.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

30.04.2024
30.04.2024
02.05.2024
02.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
23.05.2024
23.05.2024




